
 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 
 

 
 

 
Telefon: 776700346 
E-mail:    
marketa.moravkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 

 

Zápis z 23. členské schůze 
Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

konané dne 11. 6. 2025 v Mníšku pod Brdy 
 
 
Zahájení jednání: 9:00 
Ukončení jednání: 10:00 
 
Přítomni: Markéta Morávková (Klínec), Petr Digrin (Mníšek pod Brdy), Zuzana Kuthanová 
(Čisovice), Radek Hrubý (Nový Knín), Zdeněk Pekárek (Trnová), Lenka Huříková (Voznice), 
Pavel Přecechtěl (Zahořany), Barbora Tesařová (Lety), Martin Hrubý (Svinaře) 

Host: Hana Kotoučová (Mníšek pod Brdy), Petr Kučera (BOS) 

Zapisovatelka: Lenka Jakodová 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Schválení programu, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
 
Usnesení č. 1a/23/2025 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje následující program 
členské schůze: 

1. Informace o provozu BOS 
2. Závěrečný účet 2024 
3. Účetní závěrka DSO 2024 
4. Členské příspěvky 2025 
5. Různé 

Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
Usnesení č. 1b/23/2025 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny určuje zapisovatelkou zápisu Lenku 
Jakodovou a schvaluje ověřovatele zápisu Zdeňka Pekárka. 
Pro 9 Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.Informace o provozu BOS 
Provozní informace 

o Jednatelé podali informaci o provozu svozové firmy (četné poruchy a závady, zejm. na 
vozidle MAN, v současné chvíli jsou všechna vozidla zprovozněna). Diskuze k plnění 
pojistného 

o Čipování a distribuce nádob D2D (zbývají očipovat jednotky nádob) 
o Požadavek na dodání počtu vydaných nádob za 1.Q od jednotlivých obcí na tříděný 

odpad (pro výkaznictví EKO- KOM) 



 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 
 

 
 

 
Telefon: 776700346 
E-mail:    
marketa.moravkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 

 

o Informace k novému komunálnímu vozidlu – žádost o dotaci z MMR byla na výzvu 
doplněna. Komunální vozidlo budou moct využívat jednotlivé obce DSO TS Brdy a 
Hřebeny na základě objednávek a ceníku poptávaných služeb. Budou nasdíleny i 
ostatní služby jednotlivých obcí s nabídkami, realizace rezervačního kalendáře 
–  pravidelné služby budou naplánovány a ostatní se mohou řešit individuální 
domluvou, služby budou zveřejněny na web stránkách. P. Kučera kontaktuje jednotlivé 
obce a jejich požadavky budou individuálně řešeny. Možnost využití ke komerčním 
účelům do 20% zakázek. Diskuze o parkování pro vůz (zastřešení). 

 
2. Závěrečný účet 2024 
Všem členům byl předem rozeslán návrh závěrečného účtu DSO včetně příloh, který byl 
vyvěšen na úředních deskách členských obcí a na úřední desce DSO. Jednou z příloh je také 
zpráva o kontrole hospodaření provedená Krajským úřadem Středočeského kraje se závěrem 
kontroly „bez chyb a nedostatků“. 
 
Usnesení č. 2/23/2025 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje celoroční hospodaření a 
Závěrečný účet svazku za rok 2024 a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za 
rok 2024, a to bez výhrad. 
Pro 9 Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
3. Účetní závěrka 2024 
Členům byly předloženy všechny podklady potřebné ke schválení účetní závěrky - Výkazy 
Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, Závěrka roku 2024, Inventarizace roku 2024, Zpráva o 
výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2024. V rámci sestavení závěrky 
k rozvahovému dni 31.12.2024 byly zaúčtovány všechny známé účetní případy, které věcně a 
časově souvisí s hospodařením dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 
v roce 2024. Zaúčtované účetní případy byly doloženy věcně správnými doklady s náležitostmi 
dle § 11 zákona o účetnictví a v souladu s vnitřními směrnicemi svazku. Svazek provedl 
inventarizaci majetku a závazků k rozvahovému dni.  
 
Usnesení č. 3/23/2025 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje Účetní závěrku svazku za 
rok 2024. Účetnictví za rok 2024 poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a 
finanční situace svazku. 
Pro 9  Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
4. Členské příspěvky 2025 
Předsedkyně navrhla ke schválení členské příspěvky ve výši 10 Kč/obyvatel – dle počtu 
obyvatel k 1.1.2025 se splatností do 15.7.2025. 
 



 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 
 

 
 

 
Telefon: 776700346 
E-mail:    
marketa.moravkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 

 

Usnesení č. 4/23/2025 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje výši členských příspěvků 
na rok 2025 10 Kč/obyv. členské obce dle počtu obyvatel ČSU k 1.1.2025 se splatností do 
15.7.2025. 
Pro 9 Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
6. Různé 
Další témata a shrnutí: 

o Další termín členské schůze se předpokládá na listopad/prosinec 2025, pokud nebude 
potřeba dříve schválení ohledně dotace MMR 

o Naplánována schůzka ve spalovně Malešice 
o P. Přecechtěl požádal BOS, s.r.o. o součinnost popř. jakoukoliv jinou podporu při 

konání akce Hry bez hranic dne 14.6.2025 za pořádajcící obce Nová Ves a Zahořany  
o Možnost diskuze s obcí Nová Ves pod Pleší ohledně nabídky služeb DSO TS na podzim 

2025 
o Sběrné hnízdo na Hladovém vrchu a u Křížku bude v nejbližší době zrušeno  

 
 
 
 
Předsedkyně svazku: 
Markéta Morávková 
 
 
 
Ověřovatelé: 
Zdeněk Pekárek 
 
 
 
Zapsala: 
Lenka Jakodová 
 
 
 
 
 


		2025-06-23T20:20:27+0200
	Zdeněk Pekárek


		2025-06-24T07:06:13+0200
	Bc. Markéta Morávková




